
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex





	Login


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
        
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Usage statistics

            			


    
      	
    	
    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Елкин, Александр Александрович. Создание инструментария по разработке веб-сервисов для системы межведомственного электронного взаимодействия  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация / А. А. Елкин; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт компьютерных наук и технологий, Кафедра информационных и управляющих систем. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,87 МБ). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/7041.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2015
        	
        13
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        25
      
	
            Year 2016
        	
        130
      	
        0
      	
        96
      	
        0
      	
        226
      
	
            Year 2017
        	
        33
      	
        0
      	
        145
      	
        0
      	
        178
      
	
            Year 2018
        	
        46
      	
        0
      	
        305
      	
        0
      	
        351
      
	
            Year 2019
        	
        34
      	
        0
      	
        191
      	
        0
      	
        225
      
	
            Year 2020
        	
        9
      	
        0
      	
        47
      	
        0
      	
        56
      
	
            Year 2021
        	
        2
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        3
      
	
            Year 2022
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Year 2023
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        267
      	
        0
      	
        799
      	
        0
      	
        1,066
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